VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Klichengerate

Sonstige Kuchengerate

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,

Solis Rice & Potato Cooker (Typ 8161) S0121
Edelstahl gebUrstet

Solis Rice Cooker Duo Programm (Typ 817)50122
Reiskocher und Dampfgarer

oh =

Solis Rice Cooker Compact (Typ 821) S0123
Reiskocher mit Warmhaltefunktion

Solis Pizza Dough Cutter S0130

0=

Teig-Ausstechform - perfekt fur jeden Tischgrill

= Solis Gelateria Pro Touch (Typ 8502) S0149

o vollautom. Eismaschine u.a. fur Sorbet, Gelato, Joghurt

Solis Gelatissima Ice Cream Machine (Typ 8503)0

L—_‘ Eiscreme-, Frozen Joghurt- und Sorbetmaschine
i ‘ Solis Ice Cube Express (Typ 8510) SO0171
5 Eiswdrfelmaschine

Solis Turbo Heat rot/grau Typ 8651 S0172

)

Tellerwérmer in rot/grau

Solis Egg Boiler & More Typ 8272 S0173

2 in 1 Eierkocher fUr bis zu 7 Eier

=3

Westinghouse Air Fryer 5.5L - Schwarz WHAFSS

HeiBluftfriteuse mit Touch Panel

Schneider WS112
Fjord Line Mikrowelle 20L, Griff in Holzoptik, weil3

Ce

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 18.10.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210979012

7611210979302

7611210978084

7611210720140

7611210979265

7611210979579

7611210979593

7611210906421

7611210977940

4895091303804

3527570083792

UvP

199,90 EUR

79,90 EUR

54,90 EUR

21,90 EUR

449,90 EUR

249,90 EUR

199,90 EUR

99,90 EUR

72,99 EUR

59,95 EUR

179,99 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-S0121
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0121
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0122
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0122
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0123
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0123
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0130
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0130
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0149
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0149
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0170
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0170
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0171
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0171
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0172
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0172
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0173
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0173
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHAF5S
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHAF5S
https://www.svs-vertrieb.de/art-WS112
https://www.svs-vertrieb.de/art-WS112

