

## Preisliste Küchengeräte

## Sonstige Küchengeräte

Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig www.svs-vertrieb.de





	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
	Solis Rice & Potato Cooker (Typ 8161) Edelstahl gebürstet	S0121	7611210979012	199,90 EUR
	Solis Rice Cooker Duo Programm (Typ 81 Reiskocher und Dampfgarer	<b>7)</b> S0122	7611210979302	79,90 EUR
	Solis Rice Cooker Compact (Typ 821) Reiskocher mit Warmhaltefunktion	S0123	7611210978084	54,90 EUR
	Solis Pizza Dough Cutter Teig-Ausstechform - perfekt für jeden Tischgrill	S0130	7611210720140	21,90 EUR
	Solis Gelateria Pro Touch (Typ 8502) vollautom. Eismaschine u.a. für Sorbet, Gelato,	S0149 Joghurt	7611210979265	449,90 EUR
66 gg	Solis Gelatissima Ice Cream Machine (Type Eiscreme-, Frozen Joghurt- und Sorbetmaschin	-	7611210979579	249,90 EUR
66 (3)	Solis Ice Cube Express (Typ 8510) Eiswürfelmaschine	S0171	7611210979593	199,90 EUR
	Solis Turbo Heat rot/grau Typ 8651 Tellerwärmer in rot/grau	S0172	7611210906421	99,90 EUR
	Solis Egg Boiler & More Typ 8272 2 in 1 Eierkocher für bis zu 7 Eier	S0173	7611210977940	72,99 EUR
	Westinghouse Air Fryer 5.5L - Schwarz Heißluftfriteuse mit Touch Panel	WHAF5S	4895091303804	59,95 EUR
	Schneider Fjord Line Mikrowelle 20L, Griff in Holzoptik, wei	WS112 B	3527570083792	179,99 EUR